平成 29年 3月 17日

各 位
住 所     静岡市清水区天神二丁目8番1号
会 社 名     靜 甲 株 式 会 社
代表者名       取締役社長  鈴 木 惠 子

（JASDAQ ・ コード番号：6286）
問合せ先   専務取締役  鈴 木 武 夫
Ｔ Ｅ Ｌ     054-366-1106

組織変更及び執行役員の所管変更並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 4 月 1 日付で下記のとおり組織変更及び執行役員の所管変更並びに人事異動を行いますので、
お知らせいたします。

記

1 組織変更

（1）社長室

社長室を廃止し、秘書課、経営企画課を社長・専務直轄とする。

（2）商事事業部

商品営業部冷熱課を設備営業部冷熱課とする。

（3）富士川工場

①製造部生産管理課を廃止し、業務課を設置する。

②製造部生産課を製造部製造課に変更し、生産計画係、工務係を設置する。

2 執行役員の所管変更について

    新 役 職 名             氏 名           旧 役 職 名

執行役員 特命事項担当 鈴 木 康 之 執行役員 富士川工場長

執行役員 商事事業部長 松 井 三 冬 執行役員 商事事業部長兼務設備営業部長

3 人事異動について

    新 役 職 名             氏 名           旧 役 職 名

富士川工場長 桐  生 忠  明 富士川工場製造部長

専務付部長（技術担当） 山  田 重  良 社長室付部長（技術企画担当）

管理部長 齋  藤 敏  典 社長室長兼務秘書課長

商事事業部商品営業部長 中  西    宏 管理部長

商事事業部設備営業部長 石  神 公  宏 商事事業部商品営業部長

清水工場技術部長 伊  藤 大  介 清水工場技術部長職務代行

三島工場技術部長 竹 下 浩 章 三島工場技術部長職務代行

三島工場製造部長 浦  田  忠  克 三島工場製造部長職務代行

富士川工場営業技術部長職務代行 植 松 孝 夫 富士川工場営業技術部長（出向受入）

富士川工場製造部長職務代行 佐  野 直  正 富士川工場製造部生産課長

以 上

（日本機械商事㈱より転籍）